CRUZ MACHADO

- P R E F E I T U R A M U N I C I P A L DE C R U Z M A C H A D O -
E S T A D O D O P A R A N Á

CEP 84.620

H K K U K H

LEI KB 428/92

DATA - 26 de maio de 1.992.

StfaULA - Autorisa o Chefe do Poder Executivo Municipal

a abrir um credito especial e dá outraa providências.

O Prefeito Municipal de Cru» Machado - Betado do Paraná, no uso d

suae atribui v Sés legais,

Paz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promul-

ga a seguinte Lei.

Artigo 1& - Pica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado

a abrir um crédito especial, a título de Subvenção Social, de CrS ///////

3.000. 000, 00( Três milhões de cruzeiros j, para a Igreja Luterana, nesta

cidade.

Artigo 2» - Os recursos referentes ao Artigo l», destinam-se a

construção do Pavilhão.

Artigo 38 - Os recursos serão concedidos em 04 (quatro) parcelas,

ou liberados integralmente, conforme a situação financeira da Prefeitura.

Artigo 4fl - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 5C - Revogam-se as disposições «m contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal ds Crua Kachado/Pr.,em 26 de
io de 1.992.

Seo »tlvo

Mieozlslaw Otto

Prefeito Municipal